
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

24. 3. 2024
Květná
neděle

7.30
9.30
10.30
11.00

15.00

Olešnice – za manžela Josefa, 2 rodiče, bratra a živou rodinu
Rovečné – za živé i zemřelé farníky
Černovice – křížová cesta
Černovice – za rodiče Pospíšilovy, Kšicovy, 2 syny, snachu
a Josefa Kršku
Olešnice – křížová cesta živé obrazy dětí

25. 3. 2024
pondělí

7.00 Olešnice – za živou a † rodinu a duše v očistci

26. 3. 2024
úterý

27. 3. 2024
středa

16.30
17.30
18.00

Vír – mše svatá
Olešnice – křížová cesta (vedou maminky s děti ze sedmikrásku)
Olešnice – za †† rodiče a švagrovou

28. 3. 2024
Zelený
čtvrtek

16.00

17.30
19.00

Rovečné – za P. Ladislava Tichého a kněze, kteří působili ve
farnosti
Černovice – za rodiče Hořínkovy, Pešovy a Růžičkovy
Olešnice – za obrácení syna dar hluboké víry pro celou rodinu
a duše v očistci

29. 3. 2024
Velký pátek

14.30
17.00
17.00
17.00

Olešnice – modlitba křížové cesty a korunky k B milosrdenství
Olešnice – velkopáteční obřady
Černovice – velkopáteční obřady
Rovečné – velkopáteční obřady

30. 3. 2024
Bílá sobota

19.00
21.00

Černovice – za živou a † rodinu Jílkovu, Brackovu a Kubíčkovu
Olešnice – za sourozence

31. 3. 2024
Velikonoční

neděle
Boží hod
velikonoční

8.00

9.30
11.00

15.00

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně
Olešnice – za † manžela, 2 bratry a celou žijící rodinu Kuklovu
a Fadrných
Rovečné – za rodiče Němečkovy a Boží ochranu a pomoc
Černovice – za Josefa Jílka, sourozence, rodiče a rodinu
Vlachovu
Olešnice – svátostné požehnání

▪ Dnes odpoledne v 15.00 hodin bude u farního kostela křížová cesta dětí “Živé
obrazy”. Sraz dětí, které účinkují, je ve 14.00 hodin na faře.
▪ Prosím ministranty (případně jejich rodiče), aby se nejpozději dnes přihlásili
Vaškovi Novotnému na Diecézní ministrantskou pouť do Rajhradu, která se
uskuteční 27. 4. 2024.
▪ Na Zelený čtvrtek půjdeme po mši svaté v eucharistickém procesí do
hřbitovního kostela, kde bude celonoční adorace na památku Ježíšovy modlitby v
Getsemanské zahradě. Prosím zapište se na adorační listinu.
▪ Velkopáteční křížová cesta po hranicích farnosti začne v 7.00 hodin u rybníku
Pešák.



▪ Velký pátek je dnem přísného postu, což znamená, že pro věřící od 14 do 60 let
platí půst od masa a pro zdravé od 18 do 60 let je navíc závazný tzv. půst újmy,
což znamená, že dosyta se můžeme najíst jen jednou během dne.
▪ Na Bílou sobotu od 7.00 do 15.00 hodin bude otevřen kostel k tiché modlitbě u
božího hrobu. Prosím zapište se na adorační listinu.
▪ Příští neděli budeme spát o hodinu méně, protože se mění čas.
▪ O Slavnosti Zmrtvýchvstání příští neděli si přineste k požehnání pokrmy.
▪ Příští neděli odpoledne jste všichni zváni na požehnání ve 14.30 a poté na
velikonoční kavárnu. od 15.00 do 17.00 hodin bude otevřena kromě kavárny také
věž farního kostela.
▪ Sbírky o Velikonocích jsou určeny na pořízení nového zvonu. Na Velikonoční
pondělí bude sbírka na Chrám Božího hrobu v Jeruzalémě.
▪ Farní tábor se uskuteční od 25. 7. do 3. 8. 2024.Tábor je určen pro děti od 1. do
9. třídy. Přihlašování bude probíhat na webových stránkách farnosti nejpozději do
21. 4. 2024 nebo do naplnění kapacity tábořiště. Podrobnější informace naleznete
na farních stránkách.

Přej� p�žehnan� Svat� týde�
ote� Tomá�

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

